Акционерное общество УТВЕРЖДАЮ
«СИБИРСКИЙ ХИМИЧЕСКИЙ КОМБИНАТ»
(АО «СХК») Главный инженер АО «СХК»
/7
СПЕЦИАЛЬНЫМ ^ Т Ъ ^ - ^ п Н K n v T b I X
НАУЧНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ ' / / у у
(С НТО) V ' 2015
ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ

РАЗДЕЛ 6. ПЕРЕЧЕНЬ ПРИНЯТЫХ СОКРАЩЕНИЙ
№
п/п Сокращение Расшифровка сокращения
РАЗДЕЛ 7. ПЕРЕЧЕНЬ ПРИЛОЖЕНИЙ
Номер
приложения
Наименование приложения Номер страницы
У
Исполнитель: Инженер СНТО А.Л. Федосеев
Руководитель: Начальник СНТО A.M. Кузьминых
Виза:
Начальник 0 3
/ЯА /
О.В. Котова
пись
ись
и\е>к /ъ
4
Приложение № 1
Перечень технических средств
№ пп Наименование
Единица
измерения
Количество
1 2 3 4
1 Системный блок ПЭВМ (в составе: корпус, блок питания,
материнская плата, процессор, оперативная память, FDD, HDD,
оптический привод)
шт. 27
2 Монитор LCD 20м и более шт. 25
3 Клавиатура шт. 20
4 Манипулятор «мышь» шт. 20
5 Принтер лазерный монохромный формата А4 шт. 4
6 Копировальный аппарат формата А4 шт. 1
7 Многофункциональное устройство лазерное монохромное формата
А4 шт. 1
8 Сетевой фильтр шт.
9 Источники бесперебойного питания до 3000 В А шт. 1
10 Комплектующие - Оптический привод (DVD/CD-привод) - IDE,
SATA
шт. 1
11 Комплектующие - HDD (НЖМД) - IDE, SATA, SCSI шт. 10
12 Комплектующие - FDD (НГМД, флоппи-привод) шт. 1
13 Комплектующие - Мобильное шасси HDD (MobileRACK) шт. 24
14 Комплектующие - Блок питания ПЭВМ шт. 1
15 Элемент питания 3V шт. 1
16 Картриджи для лазерных принтеров шт. 1
17 Аккумулятор для ИБП шт. 1
18 Телефонный аппарат шт. 1
19 Кондиционер внутренний блок (indoor unit) кассетный шт. 1
20 Вызывная панель к домофону шт. 1
21 Домофон шт. 1
22 Калькулятор шт. 1
23 Цифровой мультиметр шт. 1
24 Часы (электронные, кварцевые, настольные, настенные и т.д.) шт. 1
25 Элемент питания, аккумулятор (тип АА, AAA) шт.
26 Датчик охраны шт. 1
27 Бумагоуничтожающая машина шт. 1
28 Видеосервер шт. 1
29 Сервер HP Proliant DL ЗбОр G8 шт. 1
30 Консоль 17м Primergy RC25 шт. 1
31 Переключатель консоли 17м VGA 8-портовый шт. 1
32 Платы видеозахвата шт. 1
33 Оптический коммутатор D-Link DGS-3420-26SC шт. 8
34 Оптический сетевой адаптер Allied Telesis АТ-2911SX шт. 50
35 Модуль 8БРдля коммутаторов SNR SFP-SX 1000ВASE шт. 62
36 Сетевой коммутатор 24 порта шт. 3